
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.01.2025 г.   №5 

 
О внесении изменений в постановление №95 от 25.10.24г.  

«Об утверждении  Указаний  об установлении детализации и  

определении порядка применения бюджетной классификации  

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  

муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» 
 

В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022г.  N 

82н (в ред. от 15.04.2024г.) " О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 

Администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области,   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в  Указания  об установлении детализации и определении 

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования «Краснодолинский сельсовет», а 

именно: 

1.1.  В п. 3.8. Муниципальная программа «Развитие транспортной системы, 

обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «Краснодолинский  

сельсовет» Касторенского района Курской области и безопасности дорожного 

движения» наименование расходов: 

 

«-С1424 Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения.» 

«-П1424 Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных  

полномочий по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог 

общего пользования местного значения» 

изложить в новой редакции: 

«-9Д101 Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения.» 

«- ПД101 На осуществление переданных полномочий по капитальному ремонту, 

ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения.»; 

 

В п. 3.17. «Непрограммная деятельность органов местного самоуправления» 

наименование расхода : 

«- 51180 Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты.» 

изложить в новой редакции: 

«- 51180 Осуществление первичного воинского учета  органами местного 

самоуправления поселений, муниципальных и городских округов.» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года. 

 

 

Глава Краснодолинского сельсовета                                  В.В.Бобровников 

 

consultantplus://offline/ref=C6EF3AE28B6C46D1117CBBA251A07B11C6C7C5768D67618A03322DA1BBA42282C9440EEF08E6CC43400635U6VAM

